
 
 

 

Zarządzenie Nr 204/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia  12.12.2022 r. 
 
w sprawie odwołania ze składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na Pełnienie funkcji 
Inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Termomodernizacja obiektów 
oświatowych i użyteczności publicznej Miasta Braniewa wraz z zagospodarowaniem 
terenu”, członka Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) oraz §2 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 202/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 
09.12.2022r., Burmistrz Miasta Braniewa zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Z Komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 202/2022 Burmistrza Miasta Braniewa z 

dnia 09.12.2022r. do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na Pełnienie funkcji Inspektora nadzoru inwestorskiego dla 

zadania pn. „Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności publicznej Miasta 

Braniewa wraz z zagospodarowaniem terenu”, odwołuje się Panią Annę Weryk – Członka 

Komisji. 

§ 2. 

W to miejsce powołuje się do pełnienia funkcji Członka Komisji – Panią Katarzynę Mirkowską. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                             BURMISTRZ 
 

                                                                                                           Tomasz Sielicki 


